14. שעון של חברת "פוסיל" בצבע כסף עם רצועת עור חומה.

15. נרתיק כחול קטן המכיל 5 מטבעות.

16. תיק איפור עם כיתוב בזהב.

.Dior 17. בושם

לפי הערכת המתלונן שווי התכשיטים כ-15,000 ₪.

ג. בכתב האישום המתוקן ייחסה המדינה למערער עבירה של התפרצות למגורים בכוונה לבצע עבירה לפי
סעיף 406(ב) של חוק העונשין, התשל"ז-1977.

ד. בישיבת בית משפט קמא מיום 6.10.16 כפר המערער בעובדות כתב האישום וטען, שכלל לא היה
טען העבירה, בזירת שנמצאה .D.N.A-ה לראיית באשר ההתפרצות. את ביצע הוא לא וכי במקום,
המערער, שהוא וחברתו היו בפרדס חנה, במקום שבו תורמים בגדים. המערער, כך נטען, הניח שם את
שהפורץ נראה המערער, לטענת ברגלו.

כפי שקבענו לעיל, הסכום של 7,000 ₪ יועבר על ידי מזכירות בית המשפט מתוך הפיקדון שהפקיד המערער
בית למזכירות פמ"ח שתמסור פרטים לפי המתלוננים לידי ,46744-11-16 עמ"ת בתיק זה, משפט בבית

המשפט.

המזכירות תמציא את העתק פסק הדין לשב"ס.

ניתן היום, הה' כסלו תשע"ח, 23 נובמבר 2017, במעמד הנוכחים.